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08:16 Park Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
 

08:51 Færgehavnsvej Eftersyn Mindre glødebrand i blomsterkumme som havde bred sig til en terrassestolpe. Terrassestoplen 
var delvis bortbrændt og blev for at hindre brandspredning til taget over terrassen fjernet og    
efterslukket. Blomsterkumme blev adskilt og slukket med HT.  
 

09:19 Store Kongensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
 

09:40 Skelbækgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
 

10:59 Jernbane Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 
 

11:28 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
 

11:35 Ejby Industrivej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

11:54 Rønnegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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12:49 Tietgensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 
 

12:56 Formervangen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

12:58 Oksens Kvt  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
 

13:00 Linde Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

13:11 Skyttegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

13:20 Herstedvestervej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
 
 

14:19 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
 

15:05 Dyringparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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15:12 Edvard Thomsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
 

15:49 Østersøvej Mindre forurening Eftersyn, olifilm på vandet. 
 

16:11 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

17:03 Tranehavegård  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

17:42 Sankt Peders Stræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

17:54 Sundbyvestervej Gaslugt Gaslugt i bygning. Intet at bemærke på stedet. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

17:56 Nordre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

18:19 Frederiksborggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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18:38 Nyrnberggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

19:24 Hornemanns Vænge  Brandalarm Mindre brand på værelse, slukket af mobilsprinkleranlæg. Værelse ventileret, skadestedet over-
draget til skadeservice.  

23:31 Titangade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

01:09 Humletorvet Brandalarm Ild i mindre mængde papir i gang til parkeringskælder. 
Slukket ved ankomst. 
 

06:07 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

06:18 Rødovre Stationsvej / 
Tårnvej 

Færdselsuheld Færdselsuheld mellem to biler. Skadestedet sikret samt oprydning af vragdele på kørebanen. Ska-
destedet overdraget til politiet.   

06:24 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

07:08 Gyldenløvesgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
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07:34 Priorparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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